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2024もてざEnjoy雨寸久レース/2024もてぎJoy耐チヤレンジ   肥0

MOTECI ノ
七

Road Course(4,801m)

Joy耐 公式予選 Aドライバー

結果表

2024/7ノ 6 /.′ :(フ

VVeather:Fine

Track:Dry

Pos No Class CP A Driver Type Best Time Delay / Gap Lap CarName
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Class 8  1
Class 8  2
Class 8  3
Class 4  1
Class 5  1
Class 4  2
Class 4  3
Ciass 5  2
Ciass 4   4

Class 8  4
Class 5  3
Class 5  4
Class 4  5
Class 5  5
Class 4  6
Class 4  7
Class 4  8
Class 4  9
Class 7  1
Class 4 10
FITl.5   1
Class 4 11
FITl.5  2
Class l  l
Class 4 12
Class 3  1
FIT1 5  3
Class 6  1
Class 4 13
Class 4 14
Class 6  2
FITl.5  4
FITl.5  5
FITl.5  6
Class 4 15
FIT1 5  7
Class 4 16
Class 6  3
F:Tl.5  8
Class 3  2
Class 3  3
Class 4 17
Class 4 18
Class 3  4
Class 2  1
Class 3  5
Class 9  1
Class 3  6
Class 3  7
Class 2  2
Ciass 4 19
Class 2  3
Class 4 20
FITl.5  9
Class 2  4
Class 3  8
Class 3  9
Class 1  2
Class 2  5
Class 3 10
Class 2  6
Class 4 21
Class 4

荒 聖治

尾藤 成

阿久津 敏寿

若林 守男

中島 佑弥

高橋 基夫

船野 剛
小松 寛子

須藤 晃
石川 朗

長谷川 彰大

天川 琢雄
大村 豊

藤 喜行
山崎 良樹

貴島 康博

佐藤 文昭

園城寺 佑亮

松井 厚憲
田中 守

YOSHIMA
中島崇
片嶋 聖佳
ワッハヤ
金川大貴
江原 弘美
古屋 翔平
荒井駿弥
ヒコ・トシヤ
中島 明秀
大堀佳祐
中川博史
YOSH:HIRO:TO
花里祐弥
斎藤紀雄
児玉 哲哉
冨桝 朋広
室岡嘉浩
須田恒―郎
臼井達哉
相澤 康介
西野 正浩
中村 進
富應 政宗
山口浩
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FD2
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ABAll17
DC5
JN15
EG6
DC5
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AElll
EG6
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DZF‐4R
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GK5
AElll
GK5
FL4
AElll
NCP13
GK5
MX5
EG6
EG6
ND
GK5
GK5
GK5
ZC6
GK5
AElll
GH‐NB8C
GK5
ND5RC
NCP91
EK9
EG6
GE8
EP82
ND5RC
GK5
GE8
GE8
EP82
NA6CE
EP82
AElll
GK5
EP82
NA6(〕E
NA6CE
GP5
EP82
NCP13
EP82
GD3
AVVll
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2'36.617

出走せず
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27936
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4.133

1.277
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0548
0288
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0273
0.187
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0.355

0.049
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0.025

0.619

0.057

0.050

0.697

0.214

0.202

0.680

0.016

0.075

0.476

0.222

0.243

0.313

0.234

0.035
0.305

0.047

0.388

0.305

0.745

0.099

1.420

2.318

0.166

0.772
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青山学院自動車部ZofF Z

Honda R&D Cha‖ enge FK8
HCM☆内野製作所☆FL5DL
SEV・ ADVAN・ 2-11

Yuki&お ばっちゃまス'DC5

ウィサ
・ムカース・VVAKO'S2-ELEVEN

M― Racing S2000
Rumixタ ーマックFD2
TOYOTA自 動車部 AE86
WITH ME EXIGE
HRイ ンテグラ
NTCハ

°
ルサー

チームトレース高岸EG6
PULSE STAR'S DC5 ZEKURAOIL
チームトレース高岸EK9
Kracセ ラメタWM‐ Dライス・レヒ・ン
K2カ

・レーシ・CBシビック
ENDLESS13MASレ ビン
TOUR TEE RACiNG MEGANE R S.
黒澤道場キープ額賀工務店牧山9

versus浦和興産 FIT

力・レーシ・19町 田カローラGT
K+UP・ SEEKER・ SURVIVE・ MVFIT
TNS CIVIC e:HEV
レーシンク・チーム,需銀 トレノ
SPMア ウトモータ

・
FKウンッッ

フォーチュンひとみんFIT

F∪ NDINNO★ NKG★ NILZZと愉快な仲間違
セフ・リンク

・シヒ・ック
DF力・レーシ'1ヒ関東
Wappaya BROS MX-5
TAC―R FIT 001

NIKKO FIT
ANDSALT黒工房FIT

YH Blaze SYMS BRZ
富士見ハ

°
ノラマリゾート丸中食品FUCHSウ・ァーサスFIT

PMC・ S AElll
POTENZA WAKO'S MART NB8
Gu円ミットR&R☆ GK5
美蘭NDシンリュウ&RSFS
エンドレスアドハ・ントラストVitz
NRS光和
k2RacingEG6城南安全spr

シンリョウDXLネオク
・ロー7・GE8

釧路観光応援隊KMS制動屋EP
TM RAC:NG NDロ ードスター

ETSエント・レスフィット
KAMSP DXL AZ FIT
Honda向陽会 Team WAKO FIT
K2Racingス ターレット
JPNEXT&RSFステーシ・★
わいわいけ―☆スターレット
ASやなぎもとACREレビン
HCM☆内野製作所☆DLFIT
三鈴オートEP82エ ムス・

ハ・ルケッタ・スターチ・NA6
REUDO&RSFステーシ

・185★

Honda HYBRID Racing FIT
ACRE★TMスターレット
Proled51 ZEKURA Viセ
AP☆MART☆TRICK☆ EP32
リミットJヽ′フィット
POTENZA VVAKO'S MART AWll

介
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洋
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一
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下
崎
賀
本
澤
林
本

森
川
芳
橋
島
小
岸

4/7
5/5
3/5
3/6
2/3
2/3
6/7
4/5
3/6
3/7
3/3
2/2
2/4
2/6
3/6
2/3
2/2
3/4
5/7
4/5
5/5
4/4
2/5
4/4
4/4
2/3
2/3
5/8
2/5
2/3
3/3
3/4
5ノ 5

2/4
2/4
2/7
3/3
2/6
2/5
4/4
6/6
7/7
3ノ 4
6ノ 7

2/4
3/4
3/6
4/6
6/7
3/3
3/3
8/8

峰

智

正
亥

沢

西
木
村

深
中

鈴

西 和則

竹田 祐介
山口 晃平

荒木 雅之

横溝 豪

小林 健司

荒川 美恵子

後藤 比東至

Ciass l・ 2・ 3・ 9・ FIT Start Tirne:09:15100 Finish・ rime:09:35=00
Class 4・ 5。 6。 フ・8  Start Tirne:09:45100 Finish Time:10:05100

Class 8 2020/11/292'08837 134.151 km/h 森下 陽介/チームさだとらS2000百

競技長 :高谷 克天
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計時委員長 :塙 幹男

偽 介ス

R: Course Record


